39 Chat Segala bentuk komunikasi yang menggunakan

internet (obrolan)

40 fi sihhatin wa

‘afiyatin wa

salamatin.

Doa semoga selalu sihat dan selamat lahir dan

batin

41 Syekh

Muhammad

Arsyad al-

Banjari

Syekh Muhammad Arsyad al-Banjari lahir di

Martapura Kalimantan Selatan pada tanggal 17

Maret 1710 M/1122H. Beliau mendapat julukan

Datu Kelampayan. Pengarang beberapa kitab

dan yang terkenal adalah Kitab Sabilal

Muhtadin.

42 Haji Abdul

Hamid

Abulung al-

Banjari

Syekh Abdul Hamid Abulung atau Datu

Abulung. Karena terbatasnya sumber referensi,

maka sedikit sekali informasi tanggal

kelahirannya.